令和　　年　　月　　日
三原市スポーツ少年団

本部長　中岡　洋樹　様
	団体名

	責任者名　　　　　　　　　　　㊞

事　業　終　了　報　告　書
　令和　　年　　月　　日付けで承認された事業については、次のとおり終了したので、報告します。

	事業名

	開催年月日
	  令和     年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	開催場所

	入場・参加者数

参加チーム数　　　　　　チーム

　参加者数           　　人

人　　大会役員　　　　　　　人

観客　　　　　　　　　人

	事業収入総額
	                  円

	事業支出総額
	                  円

	余剰金の使途

収　支　報　告　書
収入の部

	項　　目
	決算額（円）
	説　　明

	計

支出の部

	項　　目
	決算額（円）
	説　　明

	計